-"E. 20

Albu
orum

0 II;.

Albik, probost Vyäebmdsky, sedmi osoba'm zulimQ'po sva Vlrldl
's'mrti s napa'dem kaïdebo mrtvebo ne. äiveho; 9. tu bned may pe
jeho sm'rti sva) die! zapi's'bv'al'. (V zeienycb dskaeh--zapisnyeb' sta
rych E. 20.) .- lx

,. (WM- VI. sse-,) .. . .; ,,25'
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Rubeus citationum. — cervene pdhonne.

1389—1410.

1. Haäko de Praga cum coactoribus citat Eliskam de Oswraöina.
' Ibi Dominus rex mandavit, ut praesens jus praetereat, ex eo, quia

citata propter certa servitia regni, custodiendo castra d. regis
post obitum mariti sui, non potuit ad terminum testationis comparere,
et mandat, ut terminus emendetur ad querelas ad — et mandat
parti per (camerarium intimare, ut adstarent ad querelas (: 1389).

(Talmb. — Arch. IV. 526. -l- Cf. Katharina de' Praga. lb. 527.)

2. Ulricus de Kostelec citat Putam de Opocna pro 10.000
marcarum arg. — D. barones invenerunt pro jure: Quod actor de
tanto, quod non habuit nec habet, neque citare (non) potest, et ideo
Puta ab hac citatione debet esse liber (:. 1397).

(Talmb. -—Arch. IV. 526.)

3. Hynko de Wismburk citat Joannem de Wismburk pro he
reditate, quia se intromisit et tenet hereditates ejus. —-D. barones
audita querela actoris et defensione Joannis citati, quod actor non
esset de legitimo thoro et quod hereditare non deberet etc. inve
uerunt pro jure: Quod utraque pars debet ducere suos testes, ut
est juris, vid. actor super legitimitate et citatus de illegitimitate, ad
feriam IV. quatuor temporum Quadragesimae coram d. baronibus.
Et si tunc domini invenient et mandabunt, tunc jurabunt, vel sicut

'(Talmb. — Arch. IV. 627.)

.V cervenych pohonnych, kdei Hynek z Wismburka poham
Jana z Wismburka z dedictvie, pohnany pravil, ze neni povinen
odpoviedati p6vodu, pHöinu toho pfed pany pokltdaje, ze by povod
nebyl loie praveho a radneho, a tudy ie by dediti nemel. Pani to
slyäevse, odlozili su toho sudu a strandm stati kazali na druhe suchö
dni, aby pövod svedomim. se z toho naroku vyvedl, a pohnany ten
nat-ok aby nan provodil. Z kterehoäto nalezu znamo jest, by ne
fadne pnsly syn mel dediti, teby pani nalez hned udelali a narce
noho od dedictvi s pohnanym hned sudem rozdelili, ie dediti nema,
Z te pfiöiny su toho sudu odtahli, a jemu se z toho vyvoditi ka
zali, aby, vyvede-li se z toho naröenie, teprnov dedi!; pak-ii by se
nevyvedl, ]: slyäeni aby pfipuäten a k sudu nebyl, jakoten, jesto
se nema oö auditi. Jakoä tji nalez o- tom plneji svädöi.

(Väehrd IV. 6.)

ai. Katruie de Koldmburg citat Joannem 'de Koldmburg. — D.
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barones invenerunt me jure, quod una querela debet definiri,
deinde alia prcponi potest separatim (1398).

(Talm. — Arch. I V 534)

5. Vilem de Duban citat Georgium de Hradku. — Citatus locu
tus est contra citationem, dicens, quia actor est captivus, et citare

non potest. Et actor e contra dicebat, quia incoepit citare, 'quandofuit liber (1399). .
(Talmb. - Arch. IV. 527.)

6. Wienko de Slupna citat Wenceslaum de Slupna. --4- Pro
eo, quod citatus adstans mandavit se ponere infirmum, actori datum
est pro jure. .

(Arch. IV. 527.)

Proti pobnanemu dano bude za pravo stane, kdyi pri svedöeni
sto e osobne sam, kazal by se za nemocna poloZiti. (Nalez o tom

ervenjch p6honnych, kdei Venik ze Sl. Väcslava ze Sl.pohan1.)

(Väeha-d 11. 6.) 1.

7. Stepan et Niklas de Praga citant Joannem de Usti. — Cita
tus defendit contra hoc jus obtentum, dicens, quia ipse citatus est
de genere baronum et per minores beneficiarios judicari non potest
nec debet, nec etiam debet citari minoribus damnis per coactores.
Docere vult, sicut domini sibi invenient (1398).

(Arch. IV. 528)

8. Wenceslaus B. rex cum majoribus benefrciariis et Pragensibua
beneficiariis et Otta de Bergow citant Petrum de Kosti. ——Petrus ci-..
tatus locutus est contra citationem, dicens quod est kmet, et quod
non est debite citatus, prout kmet debet citari, quia beneficium non
est plenum, quia vicecamerarius non fuit locutus, et camerarius te
status est a pleno beneficio; quia actores positi in citatione, vid.:
dominus rex, supremus camerarius, supremus judex et protonotarius
tabularum, qui sunt expressi in citatione, non adstiterunt. '—- Ex
adverso Otta actor dixit, quod citatus non esset kmet, nec unquam
v kmetstvo juravit, et si esset kmet, pro repulsa non deberet ut
kmet citari, sed ex quo ordo juris antiquitus tentus circa repulsas
est observatus; et majores beneficiarii stant simul cum minoribus
beneliciariis, prout fuit ab antiquo circa repulsas servatum; quod
ipsa citatio jure processit et ejus testatio potest esse etiam coram
solo notario tabularum quocunque tempore , nec potest contra eam
citatus contra minores beneficiarios quidquam loqui, quia testata est
pleno jure, et Otta actor, per quem facta repulsa, in'-testatione eius
adstitit. Terminus "cum his ad barones 'in crastino Jeronymi. - Ibi
Jobannes Seraphin, commissarius-Ottae, petiit emendari terminum
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ad idem ad barones,- prout est de jure; et bcueiiciarii non permi-ä
serunt emendari terminum per literam domini regis, per quem ;man
dat, quod contra citatum non procedatur, nisi sit tanquam kmet
citatus. (A. D. MCCCC feria V. ante Georgii Wenceslaus Boemiae
rex' pe? Hermanum Chusuik supremum camerarium regni Boemiae
dimisit et mandavit dimitti istud jus Ottoni dc Bcrgow, quod man
(laverat prius arrestari per literam suam, quod habeat processum
suum. Relatio Bohunkonis Puklice ct Stephani vicenotarii.)

(Arch. IV. 528)

. , Odbojovc maji sauzeni byti. (V cervenj ch pohonuych: Kral
VMV polian! Petra z Kosti.) ..

(Ndlezovä, 0 puovodu)

P6hon z odboje mo! svcdöeu byti pï-ed samym pisaï-em desk,
jestliie prava nejdu; pak--li jdü prava, tehdy ma vepsan by'ti mezi
pbhonne pre, a sljsan tei jako jini pöhonove, nc--prv6 ani po--slez.
Jakoz to vse möz z nalez6v cerveny'ch pohonnjch vyhledano by'ti,
kdez Vacslav kral pohani Petra z Kosti.

(Vächrd VII. .26.)

, Ma take vödeti ten, komui by se pï-ihodllo, ze by z odboje
polnm-nbyl, ie ma iii-ad plny' bjti; nebyl--li by urad plny, snad by
ta pomoc byla jemn, ic by z odboje nebyl povincu odpoviedati
(Nalez v öervcnychpöbonnych, kdez Vacslavkral pohanlPetra : Kosti).

(Väehrd VII. 28)

Nachazi se ve dsküch, ze miestokomornik a. miestopisaï' take
su relaci ke dskam ciuili. (V cervcnych pohonnych, kdcï Vacslav
kml Petra z Kosti poliani.)
j" . (Vächrd IV. 10.)

,- .».Mistokomumik a mistopisar udelali relaci ke dskam (o tuko
wych relabi-ich najdoä v cervenych pohonnych: Vacslav cesky po—
MllirROW-ZzKOSt-i). - .
, ! (Ndlezo've,'O relatae-ich)
' 9. Wenceslaus Wnieticr citat Michalkonem de Ostr'ova. — Pro

eo quod citatus respondit querelae, non muniendo sibi jus, actori
datum est pro jure obtento. :

(Talmb. .- Arch. IV. 528)
10. Jau de Michaloviocitat Jaroslaum de Roman-civitate. —- Ci

tatus tcrtio iuimus. -— Domiuae reginae literae veniunt ad bene
ficiarios. Qua.litera.per. beneüciarios lecta actor locutus est contra
eum, dicens, quod regina. non .-habct .hauc potestatem, quod per
servitia sna ,supportet quema jure, ex quo est ad causam vstupil,
luendo se iulii.-mum;petendo sibi dare pro jure,, Et beueüniarü
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cum hujusmodi memoria dederunt .actori, ex quo cita/cus ad; juran
dum pro inürmitatibus non adstitit, pro jure obtento. . -.-.

(Talmb. — Arch. 1V. 529.)

11. Joannes de Mokrce et de Kraäovic citat Ofkam de Zelce. —
Camerarius voluit testate citationem, sed camerarius Piescensiswml
venit, et beneiiciarii pro eo, quod idem camerarius plures citationes
intricaret non veniendo ad testandum, decreverunt, quod actores citent

per duos camerarios Pragenses. Camerarius Bobunko iterum cüatsic, prout beneüciarii decreverunt. (1402).
(Talmb. — Arch. IV. 539) ..

12. Lucas de Praga citat Lickonem de Zajecic. —- Martinus no—
mineLickonis defendit contra citationem, dicens, quia Licko ibi cum de
mina.non residet, sed in Krnow; et hoc iidem camerarii sunt testati,

quia dominam ibi non invenerunt. Et beneBciarii invenerunt projure, quod actor debet eum de novo citare, si vult..
(Talmb. — Arch. IV. 530.)

13. Martinus de Litovic citat Wilhelmum de Zdiara etc. '——Ci
tatus locutus est contra actores, dicens, quia fuerunt sui censuales et sui
homines, et quod ipsum de jure citare non debent. Beneficiarli in
venerunt, si probaverit, quod tunc ipsum "citare non possunt nec
potuerunt.

(Talmb. — Arch. IV. 530)

14. Marta de Ujkcvlc citat Albertum de Ledec pro damnis X mar
carum. -- Gitatus odeplfel se ex eo, quia acti-ix, habens maritum,
de damnis citare non potest; et ideo-ab ' instantia ipsius absolutus.

(Talmb — Arch. IV. 530)

15. Petrus de Smikus citat Petrum de Phbenic. -'- Facta citatione
citatus dixit, se non vocari Petrum, sed Nicolaum, et beneiclai'ii
invenemnt pro jure, quod citatus debet docere juramento "sine errore;
quod non vocatur Petrus, sed Nicolaus. .

(Talmb. — Arch. IV. 530.)

Maü take pravym vlastntm a krestnym jai-ehem pobnau bit-.i,
a ne jinym. ('Nalez o tom v öervenych pdllonnych, lide! Potuit
z Smikus pohani Petra : Pfibenic.) ,

(Vächrd III. 13.)

16. Nicolaus de chzda citat Agneikam de Zalanowetc. -- Citati
exceperunt se, dicentes contra, citationem esse de provincia Guri
mensi, et quod cum uno camerario citari nen debent. Et beneficiarii
deliberati cum procuratore cameræ indagati sunt, quod sunt de.pro
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vincia Gurimensi; ideo si actor vult citare de novo, prout debet de
jure,. bene potest.

(Talm. — Arch. IV. 531.)

17. Heres de Biezove citat Albertum de Biezove, quia se intro
misit ei sine jure et tenet hereditates eius poslnpne. Citatus audita
querela defendit se, quia actor esset illegitimus et non de legitimo
thoro, et quod ei de- iure respondere non debet; et replicatione
actoris domini invenerunt pro jure: Quod actor de huiusmodi ob
jecto debet se expurgare in curia archiepiscopi Pragensi: coram
officialibus suis, et præsens causa usque huc debet stare in quiete.

A. D. 1404 domini invenerunt pro jure: Ex quo Heres actor
expurgavit "se de objecto sibi illegitimitatis crimine, et docuit per
literam officialatus curiae"archiepiscopatus Pragensis, se esse legitimum,
et "Albertus citatus contra eum aliam defensam non habuit, quod ipse
Heres- advhujusmodi hereditates est justus; et sibi super hujusmodi
hereditatibus in querela contentis dederunt pro jure obtento.

(Talmb. — Arch. IV. 531.)

18. Katharina deRehowiccitat Joannem etc. —- Dobesius com
misnrius potens actricis dimittit citatos omnes de citationibus, et octo
sex. ;gr.. recepit, et pro eis cum beneficiariis pro culpis concordavit.

(Talna. —'-Arch. IV. 631.)

19. Najvyssipurkrabie, komornik najvyssi, sudinajvyssi, ti vedle
prava ne komornikem, jako jiui, nei kmetem z lavic jednim tu v la
vicich maji najprvd. byti pohoneni. (Nalez o tom ,v Cerveny'ch p6hon
nych, lide! Jaroslav: z Heimanova Mestce Jane. z Michalovic.)

(Vicke-d. III., 9,.,.— Gf. II.-Maur. 0. 11.)

Jiny many kmet, jiny iadny üi'ednik kralovstvie öeskeho nema
kmetem. pohonen byti, ne! väiclmi a jeden. may z nich komornikem
juka-jini lide obccni; te zvlastnosti semi ti'ie (s pisafem najvyäiim)
jii-jmenoVani. niednlci pro üradoy svych vainost uiivaji. (Nalez o tom
v Cervenych pöhonnych, kdez Jaroslav 2 H. M. ponant Jana' z M.)

(Väehrd 111. 9.) .

.. meiny lauet, nei ti ti'i uiednici najvysälmaji jednimkme
tem .pohnani byti; net jipi kmetikomomikem jako jini. (V Cervenych
p6honnych: Jaroslav z Hei-manovaMöstce pohüni Jana z Michaldvic.
: 1408.)

(Ndlczovä, 0 üiedxnicich.)

-. »Pi'iba de Bynic citat Katherinam de-Planias. —D. barones in
venerunt pro jure: Quod quidquid ipsa .Pi-ibal vivente marito eius
obligavitwcl vendidit, hoc sibi in .eius dotalitio præjudicari ,non de
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bet; si vero quid in sua viduitate venderet vel obligaret, to ma
odvaditi. (1410.)

(Talmb. - Arch. IV. 532.)

21. Albertus 'de"Sternberk citat Albertum de Konopist' et de
Praga. - Testata prima citatione Albertus citatus locutus est contra eum
dicens, quia per unum camararium citatus est in Ptaga, et camera
rius non fuit in hereditate, de qua citatus, vide. in Konopist, et ex
alia, quia post meridiem citavit, et" cum hoc defert se ad barones.
Contra quae verba Albertus actor- respondens dixit, quod citavit',
sicut debuit-de jure, quia. ubi est .domina'Pragæ, citari non-debuit
nisi per camerarium. Et camerarius recognovit, quia citavit, :sicut de
jure debuit; et actor super jus suum petiit, secundum camerarium
pro secunda citatione, et est sibi decretus cum hac memoria super
damnum et lucrum. (Secundus camerarius citat secunda citatione etc.)

(Tal-mb. — Arch. IV. 533.)

. --22. Betka de Libuse citatPetrum de Kadano. — Petrus citatus
non: adstitit, nec zastupcones statuit, ter vocatus ex more, feria sexta,
quatuor temporum pentecosten. Dominus rex Wenceslausper literam
suam restituit citatum ad. jus suum ex eo, quia tempore eo, in quo
debuerat statuere zastupcones, habuit inimicitias capitales.

(Talmb. — Arch. IV. 534.)

' '28. V sudu menüim urednici takovym iidem sedieee slysi pie
o skody-menäie'od desieti-briven ai 'do' sedmdesa'ti, ktoä spolu. po
vody pohäni. (Naleza se pohon take do sta biiven spolu pövody,
ac jest svate pameti lirelem Vtcslavem pietr-Zen v Cervenych po
h-onnych.).